
24 Heures de St-Thibault-des-Vignes
samedi 3 octobre 2015 - Saint Thibault Des Vignes

182964
AMSTV

Résultats individuels : sur la compétition

2 x 6 Heures 12:00:00 13:00

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e)Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 OLIVARES Mathieu 98km410m SEM/76 I-F/093 Neuilly Sur Marne Athletisme 373469 1 8,2 122
2 FAUQUEUR Raymond 96km421m VEM/57 NPC/059 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 984075 1 8,0 120
3 FAUQUEUR DUDA Corinne 94km963m VEF/64 NPC/059 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 248009 1 7,9 140
4 MARECHAL Pascal 91km128m VEM/62 PIC/002 Ac Chateau Thierry 677453 2 7,6 125
5 CASELLI Pierre 86km348m VEM/53 Nl Fontenay-sous-bois 3 7,2 123
6 AUBRY Michel 83km183m VEM/40 Nl Maisons-alfort 4 6,9 117
7 MOUGENOT Patrick 82km281m VEM/63 I-F/077 Marne Et Gondoire Athletisme 808785 5 6,9 118
8 CAPUSANO Alain 77km813m VEM/52 Nl Ozoir La Ferrière 6 6,5 119
9 QUINQUETON Bernadette 77km740m VEF/61 I-F/077 A Marcheurs St Thibault Des Vi 277976 2 6,5 142
10 DEFOIX Laurent 77km259m VEM/69 Nl St-thibault-des-vignes 7 6,4 124

CHAUVITEAU Daniel AB VEM/54 Nl Jouy / Morin 8 116
COURCY Jean-claude AB VEM/49 Nl Gazeran 9 121
BRUNEAUX Jean-claude AB VEM/54 I-F/077 Coulommiers Brie Athletisme 517260 10 126

Grand Fond Marche 24:00:00 13:00

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e)Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 ROUAULT Jean-marie 196km012m VEM/64 I-F/093 As Culturelle Francophone 874890 1 8,2 2
2 ROZE Eddy 191km637m VEM/70 PIC/080 Amiens Uc 941460 2 8,0 4
3 BUNEL Xavier 185km831m VEM/62 B-N/050 Granville Ac 525576 3 7,7 8
4 LABORIE Christophe 181km416m VEM/67 I-F/091 Essonne A - S/l  C.o. Des Ulis 1762773 4 7,6 34
5 GILLES Philippe 180km412m VEM/64 CEN/045 Usm Montargis 1192065 5 7,5 36
6 KERLAU Yves-michel 178km836m VEM/61 NPC/059 Cm Roubaix 146232 6 7,5 32
7 ARNAULT Jacques 176km693m VEM/62 I-F/093 Neuilly Sur Marne Athletisme 145418 7 7,4 9
8 LETOURNEAU Florian 175km884m SEM/88 PIC/002 Ac Chateau Thierry 456017 1 7,3 3
9 BROWN Sandra (Gbr) 175km225m VEF/49 Surrey Walking Club 1 7,3 52
10 THEVENIN Pascal 170km811m VEM/59 I-F/077 Marne Et Gondoire Athletisme 211335 8 7,1 12
11 CHATILLON Nicolas 169km150m SEM/81 I-F/077 A Marcheurs St Thibault Des Vi 1180511 2 7,0 31
12 LACROIX Jean-louis 168km351m VEM/62 PIC/002 Ac Chateau Thierry 1756947 9 7,0 19
13 DIEN Daniel 167km537m VEM/50 I-F/093 Neuilly Sur Marne Athletisme 510476 10 7,0 10
14 SALOMEZ Benedicte 166km486m VEF/62 I-F/093 Neuilly Sur Marne Athletisme 1469207 2 6,9 54
15 SONNOIS Martine 165km655m VEF/59 F-C/039 Racing Club Haut-jura Morez 1105654 3 6,9 50
16 FORESTIERI Alexandre 156km623m SEM/82 C-A/083 Ust Courir A Saint Tropez 434421 3 6,5 22
17 BIZARD PLANCHOT Emilie 153km236m SEF/85 I-F/094 Thiais Ac 457137 1 6,4 57
18 PAPI Luca (Ita) 147km704m SEM/80 4 6,2 37
19 PICOT Gerard 146km769m VEM/47 Rando Montfermeil T180750 11 6,1 23
20 BOVIN Laurent 142km692m VEM/61 I-F/077 A Marcheurs St Thibault Des Vi 618104 12 5,9 17
21 BIZARD Claudie 139km271m VEF/59 I-F/094 Thiais Ac 569201 4 5,8 56
22 CRILLEY Kathy (Gbr) 135km797m VEF/47 Surrey Walking Club 5 5,7 53
23 HAGHEBAERT Eric 127km671m VEM/60 PIC/002 Ac Chateau Thierry 1360278 13 5,3 25
24 GLASER Jean-bernard 124km426m VEM/38 I-F/093 Neuilly Sur Marne Athletisme 786151 14 5,2 40
25 KESSELMARK Patrick 122km380m VEM/59 Mareuil Lès Meaux 15 5,1 26
26 EMONIERE Philippe 117km741m VEM/61 I-F/094 Cosm Arcueil 223297 16 4,9 39
27 BELUTAUD Jeanne-marie 114km698m VEF/62 Nl Puteaux 6 4,8 59
28 CHAMPMARTIN Maurice 114km240m VEM/ Nl Saint-dizier 17 4,8 28
29 LANDRU Noelle 112km107m VEF/51 I-F/091 As Corbeil-essonnes 922220 7 4,7 55
30 PASSEREL Laurent 111km953m VEM/68 I-F/093 Neuilly Sur Marne Athletisme 1225656 18 4,7 11
31 AUVRE Alain 106km792m VEM/58 H-N/076 Co Eu Bresle 1559137 19 4,4 27
32 LE LOUARN Stephan 47km804m VEM/65 Nl Neuilly Sur Marne 20 2,0 21

HOUOT Valery AB SEM/81 LOR/088 Avec - S/l   Athle Vosges Pays D'epin 673775 5 20
DANDOY Jeremy AB SEM/80 NPC/059 Cm Roubaix 1071765 6 15
BERTHAULT-KORZHYK Annie AB VEF/52 CEN/036 Iac - S/l Us Argenton 706201 8 58
ANXIONNAT Claudine AB VEF/51 LOR/088 Avec - S/l   Avec Pays De Bruyeres 739073 9 51
BOUFFLERT Eric AB VEM/65 H-N/076 Ga Basse-seine Bolbec* 120046 27 35
HENRY Thierry AB VEM/63AQU/064 A.m.c. De Mourenx 738993 31 7
RASSAIND Andre AB VEM/37 R-A/038 Eaci - S/l Al Voiron 344660 30 29
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LANGLOIS Patrick AB VEM/56 I-F/077 Marne Et Gondoire Athletisme 368143 28 14
PARROT Jean AB VEM/51 T237872 26 30
PICHON Jean AB VEM/32 I-F/077 A Marcheurs St Thibault Des Vi 427997 25 42
BUNEL Pascal AB VEM/64 I-F/093 Neuilly Sur Marne Athletisme 358736 24 5
HENRY Fabrice AB VEM/66 LIM/087 As Saint-junien 376216 23 33
BUNEL Dominique AB VEM/68 I-F/093 Neuilly Sur Marne Athletisme 1145555 22 1
TOUTAIN Eric AB VEM/63 I-F/093 As Culturelle Francophone 182780 21 16
NOEL Jean-claude AB VEM/50 I-F/077 A Marcheurs St Thibault Des Vi 1368548 29 38

100 Km  Marche 100km000m
Place Nom prénom Perf. Cat/né(e)Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 ROUAULT Jean-marie 11h52'19'' VEM/64 I-F/093 As Culturelle Francophone 874890 1 8,4 2
2 ROZE Eddy 11h53'41'' VEM/70 PIC/080 Amiens Uc 941460 2 8,4 4
3 BUNEL Xavier 12h30'02'' VEM/62 B-N/050 Granville Ac 525576 3 8,0 8
4 GILLES Philippe 12h33'02'' VEM/64 CEN/045 Usm Montargis 1192065 4 8,0 36
5 LABORIE Christophe 12h45'20'' VEM/67 I-F/091 Essonne A - S/l  C.o. Des Ulis 1762773 5 7,8 34
6 LETOURNEAU Florian 12h48'52'' SEM/88 PIC/002 Ac Chateau Thierry 456017 1 7,8 3
7 KERLAU Yves-michel 12h58'36'' VEM/61 NPC/059 Cm Roubaix 146232 6 7,7 32
8 FORESTIERI Alexandre 13h09'43'' SEM/82 C-A/083 Ust Courir A Saint Tropez 434421 2 7,6 22
9 BROWN Sandra (Gbr) 13h10'05'' VEF/49 Surrey Walking Club 1 7,6 52
10 ARNAULT Jacques 13h11'34'' VEM/62 I-F/093 Neuilly Sur Marne Athletisme 145418 7 7,6 9
11 DIEN Daniel 13h19'22'' VEM/50 I-F/093 Neuilly Sur Marne Athletisme 510476 8 7,5 10
12 THEVENIN Pascal 13h25'47'' VEM/59 I-F/077 Marne Et Gondoire Athletisme 211335 9 7,4 12
13 LACROIX Jean-louis 13h48'25'' VEM/62 PIC/002 Ac Chateau Thierry 1756947 10 7,2 19
14 CHATILLON Nicolas 13h50'37'' SEM/81 I-F/077 A Marcheurs St Thibault Des Vi 1180511 3 7,2 31
15 SONNOIS Martine 13h57'16'' VEF/59 F-C/039 Racing Club Haut-jura Morez 1105654 2 7,2 50
16 SALOMEZ Benedicte 13h57'18'' VEF/62 I-F/093 Neuilly Sur Marne Athletisme 1469207 3 7,2 54
17 PAPI Luca (Ita) 14h42'05'' SEM/80 4 6,8 37
18 BIZARD PLANCHOT Emilie 15h11'55'' SEF/85 I-F/094 Thiais Ac 457137 1 6,6 57
19 BOVIN Laurent 15h12'19'' VEM/61 I-F/077 A Marcheurs St Thibault Des Vi 618104 11 6,6 17
20 PICOT Gerard 15h54'39'' VEM/47 Rando Montfermeil T180750 12 6,3 23
21 EMONIERE Philippe 15h56'34'' VEM/61 I-F/094 Cosm Arcueil 223297 13 6,3 39
22 CRILLEY Kathy (Gbr) 17h00'24'' VEF/47 Surrey Walking Club 4 5,9 53
23 HAGHEBAERT Eric 17h10'11'' VEM/60 PIC/002 Ac Chateau Thierry 1360278 14 5,8 25
24 BIZARD Claudie 17h14'02'' VEF/59 I-F/094 Thiais Ac 569201 5 5,8 56
25 GLASER Jean-bernard 18h50'44'' VEM/38 I-F/093 Neuilly Sur Marne Athletisme 786151 15 5,3 40
26 KESSELMARK Patrick 18h55'17'' VEM/59 Mareuil Lès Meaux 16 5,3 26
27 BELUTAUD Jeanne-marie 19h39'38'' VEF/62 Nl Puteaux 6 5,1 59
28 PASSEREL Laurent 20h47'24'' VEM/68 I-F/093 Neuilly Sur Marne Athletisme 1225656 17 4,8 11
29 LANDRU Noelle 20h52'50'' VEF/51 I-F/091 As Corbeil-essonnes 922220 7 4,8 55
30 CHAMPMARTIN Maurice 20h58'50'' VEM/ Nl Saint-dizier 18 4,8 28
31 AUVRE Alain 21h34'44'' VEM/58 H-N/076 Co Eu Bresle 1559137 19 4,6 27

Nb de résultats : 73 (55 hommes, 18 femmes)
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